Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципалы^ хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к1оттан дешаран дакъа»

ПРИКАЗ
с. Серноводское

от 29.04. 2021 г. №70-п

О проведении мониторинга
системы управления качеством
образования органов местного самоуправления

На основании приказа Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 28.04 2021 г. №516-п,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести мониторинг системы управления качеством

образования МУ «Отдел образования Серноводского муниципального
района» согласно регламент) подготовки к проведению оценки
муниципальных механизмов управления качеством образования.

2. Назначить - Ясакову Сациту Абдрахмановну, заместителя
начальника МУ «Отдел образования Серноводского муниципального
района», муниципальным координатором, ответственным за заполнение
формы сбора первичных данныхгтт-цгсем направлениям исследования.

3. Контроль за исполнением натхцппего приказаА*ставляю за собой.

Начальник Э.А. Улубаев

		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа